

| | | | |
|--|--|------------------------|----------------|
| FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO | | ORDEN DE COMPRA | |
| Oficina: | Departamento de Compras VILLA MARÍA | Nº | OC-2021-VM-089 |
| Dirección: | Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba. | FECHA | 13/12/2021 |
| Teléfono: | (0353) 4521848/9 | Modalidad | Sin Modalidad |
| CUIT: | 30-54669396-8 | | |

| | | | |
|----------------------|------------------------------------|---------------|-----------------|
| Expediente Nº | EX-2021-99198150- -APN-FMSE#MD | REC Nº | REC-2021-VM-190 |
| Procedimiento | Tipo CONTRATACIÓN ABREVIADA | Nº | CAB-2021-VM-057 |

| PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA | | | | | |
|--------------------------------------|-----------------------|------------------|---------------|--|-----------|
| Denominación | TESIS INFORMATICA SRL | | CUIT | 30-66939555-4 | |
| Domicilio | San Martin 359 | | | | |
| Localidad | Villa Maria - 5900 | Provincia | Cordoba | País | Argentina |
| Teléfono | (0353) 4537221 | | E-mail | tesiscomputacion@hotmail.com | |

| BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS | | | | | | | |
|--|--|----------|------------------|-------------------------------|----------|-------------|----------------------|
| Renglón Nº | Descripción | Cantidad | Unidad de Medida | Precio Unitario sin Impuestos | IVA | | Precio Total |
| | | | | | Alicuota | Monto | |
| 1 | UBIQUITI ROCKET M5 AIRMAX 5.8GHZ 2X2 | 1 | Unidad | \$ 12.579,19 | 10,50% | \$ 1.320,81 | \$ 13.900,00 |
| 2 | UBIQUITI LOCO M5 2X2 - 5GHZ | 10 | Unidad | \$ 8.983,71 | 10,50% | \$ 9.432,90 | \$ 99.270,00 |
| 3 | UBIQUITI LOCO M2 2X2 - 2GHZ | 5 | Unidad | \$ 6.868,78 | 10,50% | \$ 3.606,11 | \$ 37.950,01 |
| 4 | SWITCH 48P GIGALAN (Aruba Switch Hp 1930 48p 4sfp) | 1 | Unidad | \$ 66.061,54 | 10,50% | \$ 6.936,46 | \$ 72.998,00 |
| 5 | SWITCH POE 8P | 1 | Unidad | \$ 31.515,84 | 10,50% | \$ 3.309,16 | \$ 34.825,00 |
| 6 | BOBINA ROLLO CABLE RED UTP CAT 5E EXTERIOR (300 MTS) | 1 | Unidad | \$ 17.575,21 | 21,00% | \$ 3.690,79 | \$ 21.266,00 |
| 7 | FICHA CONECTOR UTP RJ45 | 100 | Unidad | \$ 14,26 | 21,00% | \$ 299,46 | \$ 1.725,46 |
| | | | | | | | \$ 281.934,48 |
| SON PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 48/100.- | | | | | | | |

| | |
|------------------------------------|---|
| Forma de Pago | Dentro de los TREINTA (30) días corridos de fecha de factura y recepción conforme. |
| Lugar de Entrega | Puesto en Fábrica Militar de Pólvoras y Explosivos Villa María, Av. Gral. Manuel Savio s/nº esq. Av. Raúl Borrás - Villa María (5900) - Provincia de Córdoba, libre de flete y seguro |
| Plazo/Cronograma de Entrega | Dentro de los veinte (20) días corridos desde la fecha de comunicación de la orden de compra. |



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: OC-2021-VM-089 - EQUIPOS INALABRICOS, SWITCHES Y ACC - TESIS SRL

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.